
U NI A  E U R O P E J S K A  
F U N D U S Z  A Z Y L U ,  
MIGRACJI I INTEGRACJI

BEZPIECZNA PRZYSTAŃ
_ . Wrocław, dnia 25 maja 2023 r.Dotyczy: 1

„Dostawa i montaż mebli oraz wyposażenia meblowego na potrzeby 
Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu”

Numer postępowania:
AL-ZP.272-9/23/ZP/TP1

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje następujące informacje o:

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach:

Dostawa i montaż metalowych szaf kartotekowych

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość

1

Oprema Tomasz Turek 
ul. Fryderyka Chopina 8a lok. 7 
42-480 Poręba 
NIP: PL 6491900620

Cena 169 740,00 PLN

5

F/X KAMIŃSKA, CISOWSKI sp. j. 
ul. Koszalińska 6 
42-202 Częstochowa 
NIP: PL 9491636567

Cena 110 552,40 PLN

6

KART-MAP KRZYSZTOF ŁACHACZ sp. j. 
Nikielkowo, ul. Parkowa 3 
10-376 Olsztyn 
NIP: PL 7393587973

Cena 104 746,80 PLN

7

PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA 
SZKÓŁ CEZAS Sp. z o.o.
Aleja Solidarności 15 
15-751 Białystok 
NIP: PL 5422748462

Cena 91 905,60 PLN

8

ACO DESIGN ALEKSANDRA ŁOZIAK 
ul. Serdeczna 7/14 
55-200 OŁAWA 
NIP: PL 9121663514

Cena 154 745,32 PLN

9

Gobi Wrocław 
ul. Sułowska 43 
51-180 Wrocław 
NIP: PL 8941668183

Cena 123 984,00 PLN

10

NIKODEMUS Sebastian Czuryński 
ul. Zygmunta Grudzińskiego 18A lok. 18 
62-020 Swarzędz 
NIP: PL 8791802905

Cena 121 032,00 PLN

Projekt nr 2/14-2022/OG-FAMI pn. Integracja, adaptacja, akceptacja. Wsparcie obywateli państw  trzecich na Dolnym Śląsku -  Etap II, 
współfinansowany z Programu Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji oraz budżetu państwa



Dostawa i montaż krzeseł obrotowych z zagłówkami

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość

1

Oprema Tomasz Turek 
ul. Fryderyka Chopina 8a lok. 7 
42-480 Poręba 
NIP: PL 6491900620

Cena 67 650,00 PLN

2

ROBERT MICHALEWSKI ART-MEBEL 
ul. Młyńska 3 
64-800 Chodzież 
NIP: PL 7641013224

Cena 44 280,00 PLN

4

METAMEB Robert Polowy 
ul. Oleska 121 
45-231 Opole 
NIP: PL 9910399794

Cena 60 885,00 PLN

7

PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA 
SZKÓŁ CEZAS Sp. z o.o.
Aleja Solidarności 15 
15-751 Białystok 
NIP: PL 5422748462

Cena 47 908,50 PLN

8

ACO DESIGN ALEKSANDRA ŁOZIAK 
ul. Serdeczna 7/14 
55-200 OŁAWA 
NIP: PL 9121663514

Cena 83 980,71 PLN

Dostawa i montaż regału biurowego automatycznego

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość

3

ISL INNOWACYJNE SYSTEMY 
LOGISTYCZNE Sp. z o.o. 
ul. Skrajna 3B 
31-331 Kraków 
NIP: PL 6792673811

Cena 226 320,00 PLN

Dostawa i montaż wyposażenia meblowego Punktu Informacyjno-Doradczego działającego w DUW
we Wrocławiu

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość

8

ACO DESIGN ALEKSANDRA ŁOZIAK, 
SERDECZNA, 7/14 
55-200 OŁAWA 
NIP: PL 9121663514

Cena 7 503,00 PLN

Strona 2


